

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: **27789021** DIČ: **CZ27789021**

TME Czech Republic s.r.o.
Slévárenská 406/17
709 00 OSTRAVA
Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Hamouzová Kateřina

Tel.: +420266051306, Fax: , Mail:
katerina.hamouzova@eli-beams.eu

Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines, Za**
Radnici 835, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy : **DAP**

Dodací podmínky :

Platnost objednávky do: **31.12.2017**

Termín dodání: **31.05.2017**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady: **21 dní**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat. MN7139, ? Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. ?
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

186 520.37 Kč

Datum vystavení: 26.05.2017

Vystavil:

Hamouzová Kateřina

Tel.: +420266051306, E-mail: katerina.hamouzova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Heat shrink sleeve; 2:1; 4mm; black; polyolefine; -55÷125°C	400.00	m	4.08	1 632.00 Kč
Heat shrink sleeve; 2:1; 2.5mm; black; polyolefine; -55÷125°C	400.00	m	2.72	1 088.00 Kč
Heat shrink sleeve; thin walled; 3:1; 1.5mm; L:30m; black	60.00	m	47.20	2 832.00 Kč
Ties set; Pcs:350	10.00	ks	214.42	2 144.20 Kč
Plug; D-Sub; PIN:15; male; stamped and formed contacts; straight	100.00	ks	54.07	5 407.00 Kč
Plug; D-Sub; PIN:15; female; stamped and formed contacts	100.00	ks	54.07	5 407.00 Kč
Plug; D-Sub HD; PIN:15; female; soldering; for cable	100.00	ks	55.14	5 514.00 Kč
Hot melt glue; ?;6mm; transparent; L:150mm; Bonding:15-20s	100.00	ks	56.41	5 641.00 Kč
Test clip; SOIC; PIN:8; blue; Row pitch:10.92/6.6mm; gold plated	2.00	ks	341.57	683.14 Kč
Test clip; SOIC; PIN:14; blue; Row pitch:19.18/10.41mm	2.00	ks	347.66	695.32 Kč
Test clip; SOIC; PIN:28; grey; Row pitch:36.32/19.3mm	2.00	ks	761.07	1 522.14 Kč
Pwr sup.unit: switched-mode; 3/4.5/5/6/7.5/9/12V; 2.25A; Plug: EU	20.00	ks	281.13	5 622.60 Kč
Pluggable terminal block; 3.5mm; ways:2; angled 90°; socket; male	200.00	ks	2.85	570.00 Kč
Pluggable terminal block; 3.5mm; ways:2; straight; plug; female	200.00	ks	22.97	4 594.00 Kč
Plug; IDC; female; PIN:8; IDC; for ribbon cable; 1.27mm	20.00	ks	4.44	88.80 Kč
Silicone encapsulating compound; transparent; 100g; -55÷200°C	5.00	ks	111.42	557.10 Kč
Zakrývací rezist PSM-45 / 200 ml láhev s aplikátorem	1.00	ks	270.20	270.20 Kč
Doprava	1.00	ks	380.00	380.00 Kč
DPH	1.00	ks	32 372.00	32 372.00 Kč
TF31-1.5/0.5BK30	1.00	ks	3 376.00	3 376.00 Kč
12 krabiček se sadou pásků DB-350	1.00	ks	2 168.00	2 168.00 Kč

Celkem:

186 520.37 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0017910726